New Products 신상품
NOZZLE TYPE CHECK VALVE CCN SERIES
체크 밸브(노즐 타입）
CCN 시리즈
CC-1440K 1
빈틈없는 누수 방지
FP 시리즈 대응
체크 밸브로 사용 용도 확대

C  시리즈
CCN Series
형번 표시 방법·내부 구조 및 부품 리스트
내부 구조 및 부품 리스트
형번 표시 방법
품번 부품 명칭 재질
1 O링 FKM 불소 고무
2 주 밸브 SUS303 스테인리스(크롬 도금)
3 스프링 SUS304 스테인리스
4 밸브 홀더 SUS303 스테인리스
5 보디 SUS303 스테인리스
6 C형 스냅링 SUS304 스테인리스
7 커버 SUS303 스테인리스
8 노즐 SUS303 스테인리스
9 커버(암나사) SUS303 스테인리스
10 커버(수나사) SUS303  스테인리스
CCN 08F 4
기호 내용
A  IN 측 접속 구경
08F R1/4
10F R3/8
08G G1/4(수나사)
10G G3/8(수나사)
08H 1/4NPT(수나사)
10H 3/8NPT(수나사)
B  OUT 측 접속 구경
08F 10F 08G 10G 08H 10H
4 φ4 ● ● ●
5 φ5 ● ● ● ● ● ●
6 φ6 ● ● ●
A Rc1/4 ● ●
B R1/4 ● ●
C G1/4(암나사) ● ●
D G1/4(수나사) ● ●
E 1/4NPT(암나사) ● ●
F 1/4NPT(수나사) ● ●
C  시리즈
기호 없음 표준
FP2 식품 대응 시리즈
1 2 3 4 5 6 7 8
IN OUT
9 10
3
CCN Series
외형 치수도
●CCN-08F·08H·10F·10H-4·5·6